1

2023 年６月 16 日

フューチャーベンチャーキャピタル株式会社の株主の皆様へ

会  社  名 株式会社 DSG1

代  表  者  名 代表取締役 澤田 大輔

問い合わせ先 管理本部長 渡邉 佳樹

（本件に関するお問い合わせ：info@dsg-1.com）

当社投資先のフューチャーベンチャーキャピタル株式会社における

当社の株主提案の承認可決のご報告と株主の皆様に対する感謝とお礼について

 この度、投資・M&A 事業、不動産事業等を展開する株式会社 DSG1（本店所在地：愛知

県名古屋市、代表取締役：澤田 大輔。以下「当社」といいます。）は、当社が筆頭株主であ

るフューチャーベンチャーキャピタル株式会社（本店所在地：京都府京都市、取締役会長：

澤田 大輔、代表取締役社長：伊藤 洋一、東証スタンダード市場上場、証券コード：8462。

以下「FVC 社」といいます。）の６月 13 日開催の第 25 回定時株主総会（以下「本株主総

会」といいます。）において、議決権行使の勧誘をさせていただきましたが、当社の株主提

案が全て承認解決されましたことをご報告いたします。

また、多数の FVC 社の株主の皆様から当社に対して委任状をご提出いただきましたこと、

厚く御礼申し上げます。

 FVC 社の筆頭株主である当社としては、２期連続にわたり、FVC 社で株主と経営陣間で

対立が起きてしまったことは誠に遺憾です。

 今後は FVC 社において、このようなことが二度と起きないように安定経営を目指してま

いります。６月 13 日の本株主総会の閉会後より、直ちに新たに選任された当社が推薦いた

しました FVC 社の新経営陣が中心となり、同社の企業価値、並びに、株主価値向上に向け

て一歩を踏み出し始めました。まずは同社の全てのステークホルダーの皆様に対して信頼

回復に努め、スタッフ一丸となって、FVC 社をより良い会社にできるよう邁進いたします。

 なお、当社ホームページの FVC 社関連の情報発信、特設ホームページ、Note や Twitter

につきましては、FVC 社の信頼回復とブランド向上の観点から、6 月 30 日をもって閉鎖を

させていただきます。

株主の皆様におかれましては、当社及び「新生フューチャーベンチャーキャピタル」を引

き続きご指導くださいますようよろしくお願い申し上げます。

以上